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EDİTÖRLERDEN
Millî Güvenlik ve Askerî Bilimler Dergisi'nin değerli okurları,

Dergimizin altıncı sayısını bilginize sunarız.

Bu sayıda, (E) Korgeneral Nazım ALTINTAŞ'ın, “Terörizmle Mücadelede Kırılma
Noktaları ve Strateji Değişikliğinin Zamanlaması” başlıklı makalesi, bir önceki sayıda yer
alan: "Terörizmle Mücadelenin Özelliği ve Yönetimi: Türkiye Örneği" başlıklı makalesi ile
birlikte, Türkiye'nin terörizmle 30 yıllık mücadelesinde uyguladığı tedbirlerden çıkarılan
dersler ışığında devlet politikasının belirlenmesine ilişkin önemli saptama ve önerileri
içermektedir.

Kurmay Binbaşı. Yunus ÖZTÜRK, “Konvansiyonel Savaş Devri Geride mi Kaldı?”
başlıklı incelemesinde, Bu makalenin amacı, Soğuk Savaş’ın sona ermesi ile birlikte zayıflayan
konvansiyonel savaş olasılığını etkileyen faktörleri incelemekte ve konvansiyonel tehdit
algısının gerçekliğini ve güncelliğini sorgulamaktır.

Sayının askerî tarihe ayrılan bölümünde, (E) Kurmay Albay. Yrd.Doç.Dr. İsmet
GÖRGÜLÜ’nün “Çanakkale Muharebeleri’nin ve Komuta Kadrosunun Türk Kurtuluş
Savaşı'na Etkileri” başlıklı makalesi, Çanakkale Muharebeleri ve İstiklal Savaşı’nda görev alan
komutanların tam listesini sunan yegane orijinal kaynak makale olması yönüyle özel bir
önemi haizdir.

Jandarma Kurmay Yüzbaşı Naki SARIKAVAK’ın “Siber Terörizmi Anlamak” başlıklı
makalesi, bu konuda dergimizde yer alan ikinci makale olup (ilk makale Barış ERDOĞAN,
“Siber Savaş”, İlkbahar 2014, Cilt: 1, Sayı: 2), konunun Türkiye’deki yazınını (literatür)
zenginleştirmesinin yanı sıra, kavramsallaştırılmasına olan katkısıyla da öne çıkmaktadır.

Psikiyatrist Dr. Rifat Serav İLHAN ve Psikiyatrist Dr. Tolgahan TUNCAL’ın “Etki Odaklı
Harekâtlara Grup Dinamikleri Bağlamında Yaklaşım: Terörizmle Mücadele Önlemlerinin
Sistematikleştirilmesi” başlıklı makaleleri politik-psikolojinin güvenlik alanına aklatılan,
önemli kuramsal çalışmalar arasındaki yerini alacaktır. Bu makale, yine aynı yazarların
imzasını taşıyan önceki makale; “Terör Örgütleri ve Dekapitilasyon Stratejisi” (Sonbahar
2014, Cilt: 1 Sayı: 4) ile birlikte incelendiğinde, konu hakkında önemli bilgi alt yapısı
sağlayacaktır.

(E) Kara Pilot Albay Ercan CANER’in “Taarruz Helikopterleri” başlıklı makalesi, askerî
helikopterlerin araçtan silaha evrilen serüveninin, tarihsel ve teknolojik seyrini, kullanma
konseptini, üstünlük ve zafiyetlerini incelemektedir.

Akademik seçiciliği her zaman olduğu gibi en öncelikli ilke olarak benimseyen Millî
Güvenlik ve Askerî Bilimler Dergisi, bu sayısında da alanında bir değerler dizini (paradigma)
oluşturmaya yönelik çabasını olabildiği ölçüde sürdürmeye çalışmıştır.

İyi okumalar dileriz.

Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ

Yrd. Doç. Dr. Ali Bilgin VARLIK
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